**השופטת אסתר חיות
ממלאת מקום יושב ראש
ועדת הבחירות המרכזית**

תר"מ 249/20

העותר: עובד נור

נגד

המשיבים
1. עיד סלים, ממלא מקום ראש המועצה האזורית גלבוע
2. המועצה האזורית גלבוע

עתירה למתן צו מניעה לפי סעיף 17ב לחוק הבחירות (דרכי תעמולה),
התשי"ט-1959 (להלן: חוק הבחירות)

החלטה

1. העותר מתמודד בבחירות המיוחדות לראשות המועצה האזורית גלבוע (להלן: המועצה), העתידות להתקיים ביום 2.6.2015. בעתירה דנן הוא מבקש צו מניעה שיאסור על המשיבים לקיים ישיבה מן המניין של מליאת המועצה שאמורה להתקיים ביום 25.5.2015 בשעה 17:00, ולטענתו מדובר בישיבה פוליטית המהווה תעמולת בחירות אסורה בניגוד לסעיף 2א לחוק הבחירות.

7. סעיף 2א לחוק הבחירות קובע איסור על שימוש בכספים, נכסים ומשאבים של הציבור "בקשר עם תעמולת בחירות", ובשל חשיבותו אביאו כנוסחו:

"לא ייעשה שימוש, בקשר עם תעמולת בחירות, בכספים או בנכסים מוחשיים או בלתי מוחשיים של גוף מבוקר כמשמעותו בפסקאות (1), (2), (3), (4) ו-(9) של סעיף 9 לחוק מבקר המדינה, תשי"ח-1958 [נוסח משולב], או של תאגיד שהממשלה או רשות מקומית משתתפת בהנהלתו או בהוננו, ולא ייעשה שימוש כאמור במקרקעין או במטלטלין המוחזקים למעשה על ידי גוף או תאגיד כזה, למעט שימוש כמפורט להלן:

(1) שימוש, בתמורה או שלא בתמורה, באולמות ובמקומות פומביים פתוחים העומדים כרגיל לשימוש כאמור;